(بحار الانوار للعلامة شيخ محمد باقر المجلسي جلد 52 صفحہ 191 باب علامات ظہورہ
عليه السلام من السفين والدجال حديث 24 دارا حياء التراث العربي، بيروت، لبنان)

روزنامہ الفصل

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 24 نومبر 2015ء، 11 صفر 1437 ہجری 24 نوبت 1394 ہجری 65-100 نمبر 266

احمدیت امن اور سلامتی کا پیغام ہے اور ہماری بیوت الذکر اس کی علامت ہیں

بیت الاحد جاپان کا افتتاح، نمازوں میں باقاعدگی اور ایم ٹی اے سے استفادہ کی تلقین

500 نمازیوں کی گنجائش ہے۔ جماعت کی مالی قربانیوں اور ہمسایوں کی بھرپور مدد کا تذکرہ